

Radom, dnia 23 maja 2023 r.

FB / TLK / TK / 812 / 2023

*Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 6 / TU / 2023 z dn. 22 maja 2023 r. – część 1.*

Pytanie nr 1:

Czy aby nie wkraść się błąd w zapytaniu ofertowym? Zakładam, że chcieli Państwo zakupić belownicę 2 komorową. Nie odnotowałem na rynku pojawienia się takiej która ma 10 ton nacisku. Są takie które mają 3-5 ton albo powyżej 20 ton. Co za tym idzie jedne są stanowczo za małe a drugie za duże / za drogie w stosunku do wymagań belek około 100 kilogramowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym nie doszło do pomyłki. Zamawiający jest zainteresowany zakupem belownicy dwukomorowej z naciskiem od 3 do 10 ton.

Pytanie nr 2:

Czy rozważali Państwo zamówienie 2 szt. pojedynczych belownic? W stosunku do wymagań 100 kg belek jest to najkorzystniejsze rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany zakupem tylko i wyłącznie belownicy modułowej - 2 moduły - jeden na kartony drugi na folie. Zamawiający oczekuje uzyskania belki o wadze 40-80 kg (dla kartonu) oraz 80-100 kg (dla folii).

Pytanie nr 3:

Odnosnie wymaganej prezentacji - zakładam, że jeśli pojawią się firmy to będą miały belownice 2 komorowe z 20 tonowym naciskiem. Prezentacja może być problemem - to jest spory koszt po stronie oferenta. Czy w przypadku zdecydowania się na dwie pojedyncze - może można by ograniczyć się do prezentacji online w formie filmu instruktażowego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuję przeprowadzenia prezentacji w swojej siedzibie.

PROKURENT

*Radosław Piaseć*

PREZES ZARZĄDU

*dr Wojciech Arndt*



#UCZYMYSIESTRZELAC